



**RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR**  
**RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU-180 012**

**CORRIGENDUM**

**POSTPONEMENT OF DATE OF WRITTEN EXAMINATION**  
**SCHEDULED TO BE HELD ON 14.12.2014 (For JE Group**  
**Categories) & 21.12.2014 (For SSE Group Categories)**

In partial modification to this office indicative notification published on 20.09.2014, due to unavoidable reasons, the schedule of written examination for **RRB/Jammu-Srinagar** for the posts notified vide CEN No. 02/2014 dated 20.09.2014 which was fixed for 14.12.2014 (For JE Group Categories) & 21.12.2014 (For SSE Group Categories) has been changed as under:

<b>CEN No.</b>	<b>Name of Posts/ Categories</b>	<b>Revised date of written examination</b>
02/2014	JE Group Categories (including DMS)	<b>04.01.2015</b> (Sunday)
	SSE Group Categories (including Chief DMS & CMA)	<b>11.01.2015</b> (Sunday)

The other instructions will remain unchanged.

Date: 18.11.2014

**Chairman/RRB/J-S/Jammu**

**"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"**



**रेलवे भर्ती बोर्ड, जम्मू - श्रीनगर**  
रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

**शुद्धिपत्र**

**दिनांक 14.12.2014 (जेई गुप श्रेणियों के लिए) एवं**  
**दिनांक 21.12.2014 (एसएसई गुप श्रेणियों के लिए)**

**को आयोजित होने वाली लिखित परीक्षा की परिवर्तन सूचना**

दिनांक 20.09.2014 को प्रकाशित इस कार्यालय की सांकेतिक सूचना के द्वारा जो कि आर.आर.बी., जम्मू - श्रीनगर द्वारा अधिसूचित सीईएन. 02 / 2014 दिनांक 20.09.2014 के तहत (जेई गुप श्रेणियों) एवं (एसएसई गुप श्रेणियों) के लिये लिखित परीक्षा दिनांक 14.12.2014 एवं 21.12.2014 को आयोजित की जानी थी, को अपरिहार्य कारणों से संशोधित कर अब इन लिखित परीक्षाओं को नीचे दिए गए सारणी के अनुसार आयोजित किया जाएगा। नीचे दिए गए सारणी में लिखित परीक्षा की तिथियाँ (जेई गुप श्रेणियों) एवं (एसएसई गुप श्रेणियों) के सम्मुख अलग - अलग दिया गया है और दर्शायी गयी हैं।

सीईएन नं.	पद का नाम / श्रेणियाँ	लिखित परीक्षा की संशोधित तिथि
02 / 2014	जेई गुप श्रेणियाँ (डीएमएस सहित)	04.01.2015 (रविवार)
	एसएसई गुप श्रेणियाँ (चीफ डीएमएस एवं सीएमएस सहित)	11.01.2015 (रविवार)

अन्य निर्देशों में कोई परिवर्तन नहीं किया गया है।

दिनांक: 18.11.2014 अध्यक्ष / आरआरबी / जे - एस / जम्मू

**“ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ”**